
 

                                       10 
                                         
                   OBČINA LENART              Trg osvoboditve 7, 2230 LENART V SLOV. GOR.                                                                  
 Telefon: 02/729-13-10, fax: 02/720-73-52 

 

 

 

Številka:    032-7/2014 

Datum:      19.03.2018 

 

 

 

 

 

 

SKLEP O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV 

OBČINE LENART V SVET ZAVODA  

OSNOVNE ŠOLE LENART 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Lenart 

 

Nosilec: Brigita Rojs 

 

 

 

 

Na podlagi 14. in 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega in 

vzgojno-varstvenega zavoda Osnovne šole Lenart (MUV št. 1/2017)  ter 16. in 24. člena 

Statuta Občine Lenart (MUV, št. 14/2010, 8/2011 in 31/2017) se sprejme Sklep o imenovanju 

predstavnikov Občine Lenart v Svet zavoda Osnovne šole Lenart, kot je predložen. 



Na podlagi 14. in 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega in 

vzgojno-varstvenega zavoda Osnovna šola Lenart (MUV št. 1/2017) ter 16. in 24. člena 

Statuta Občine Lenart (MUV, št. 14/2010, 8/2011 in 31/2017)  je Občinski svet Občine Lenart 

na    redni seji, dne         sprejel 

 

 

SKLEP O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV 

OBČINE LENART V SVET ZAVODA  

OSNOVNE ŠOLE LENART 

 

 
1. člen 

 

Za predstavnike Občine Lenart v Svet zavoda Osnovne šole Lenart se imenujejo: 

 

 

1. Jožef Kramberger, Ulica Leona Štuklja 2, Lenart v Slov. goricah, 

2. Mojca Kramberger, Sp. Partinje 37, Lenart v Slov. goricah, 

3. Jožica Krajner, Radehova 46, Lenart v Slov. goricah. 

 

 

2. člen 

 

Sklep prične veljati z dnem sprejetja na seji občinskega sveta Občine Lenart. 

 

 

Štev.: 032-7/2014 

Lenart, dne  

 

 

 

                                                mag. Janez KRAMBERGER, dr.vet.med. 

                                                                                                            Župan 

 

 

 

 

 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Svet zavoda OŠ Lenart je poslal dopis, da predstavnikom ustanovitelja Občine Lenart, 

14.04.2018 poteče mandat v Svetu zavoda Osnovne šole Lenart. Tri predstavnike Občine 

Lenart imenuje občinski svet na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja in sicer za dobo štirih let. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji redni seji, dne 14.03.2018 

imenovala tri predstavnike ustanovitelja in jih predlaga občinskemu svetu v potrditev. 

 


